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Homlokzatosítás

Tervezett
bejárat

Utólagos falkivágás
és nyíláskiválltás
statikus terv szerint

Útburkolat széle

Csapadékvíz lefolyó

+147,62+147,39
Meglévõ pince járat

+2,12 fõte

+145,08

-0,81 fõte

+147,82

+147,80

+147,80

OKL. ÉPÍTÉSZMÉRNÖK
É/1-05-0012/08

T-1-05-0241

G1-05-0240

V-1-05-0239

KERÉNYI LÁSZLÓ
STATIKUS VEZETÕ TERVEZÕ

KÁDÁR PÉTER
GÉPÉSZMÉRNÖK

MÜNNICH GÁBOR
ELEKTROMOS VEZETÕ TERVEZÕ

TECHNOLÓGIAI TERVEZÕ

HAGYÓ Kft.
3516 Miskolc, Tücsök u. 5.

KOVÁCS ANDRÁS

BODONYI CSABA DLA
GENERÁL TERVEZÕ ÉPÍTÉSZ MUNKATÁRSTEVEZÉS HELYE:MEGBÍZÓ FELELÕS TERVEZÕ

KOCSIS SZILÁRD
ÉPÍTÉSZMÉRNÖK

MARJAS PÉTER
ÉPÍTÉSZMÉRNÖK

ZIELEM RITA
OKL. ÉPÍTÉSZ

BODONYI ÉPÍTÉSZ KFT.

3530 MISKOLC, SZENTPÁLI UTCA 7.
TEL/FAX.:06-46/340-922; 408-580

E-MAIL: bodep@t-online.hu

ROYAL TOKAJI
BORÁSZATI ZRT.

3903 MÁD,
RÁKÓCZI FERENC UTCA 35.

SZAKÁGI TERVEZÕK

EZEN TERV AZ 1999. ÉVI LXXVII.TÖRVÉNY ÉRTELMÉBEN SZERZÕI JOGVÉDELEM ALATT ÁLL

MUNKA MEGNEVEZÉSE:

TERV MEGNEVEZÉSE:

DÁTUM:

LÉPTÉK:

RAJZSZÁM:

M=1:100

MÁD,
RÁKÓCZI FERENC UTCA 35.

HRSZ.:904; 905; 909; 913

2009.08.HÓ

FÖLDSZINTI ALAPRAJZ
M=1:100

ASZÚBOGYÓ TÁROLÓ FÖLDSZINTI ALAPRAJZ

MÁD ROYAL TOKAJI BORÁSZATI ZRT.
MÁD, RÁKÓCZI FERENC UTCA 33-35 SZÁM ALATTI (HRSZ.:904; 905; 909; 913)

BORFELDOLGOZÓ ÜZEM MÓDOSÍTOTT ENGEDÉLYEZÉSI TERV

Meglévõ üzemi épület
/Présház/

+4,63 fõte
+152,25

+149,74+146,81

+144,66

EM-402

Tervezett
átjáró alagút

mûgyanta
25,55 m2

401
Hûthetõ aszúbogyó

tároló
mûgyanta
192,21 m2

Borászati
anyagraktár

mûgyanta
41,58 m2

bm= 2,70 m

B
B

A

A


